
Протокол  

рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе  

0131300031521000006  
 

г. Россошь «24» марта 2021г. 
  
 

Заказчиком является: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Идентификационный код закупки: 213362701375936270100100210026419730  
 

Определение поставщика осуществляет: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД 

РОССОШЬ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе 0131300031521000006 проводилась 

аукционной комиссией по закупке на поставку, выполнение работ, оказание услуг.  

 
1. Наименование предмета электронного аукциона:  

Оказание услуг по открытию возобновляемой кредитной линии и предоставлению кредита на погашения 

долговых обязательств городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района 

Воронежской области  

 
2. Начальная (максимальная) цена контракта:  

9 850 312,50 руб.  

 
3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящего электронного аукциона были 

размещены «09» марта 2021 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в 

сети «Интернет»: http://roseltorg.ru.  
 

4. Состав аукционной комиссии.  

На заседании комиссии (Единая комиссия по размещению муниципального заказа администрации городского 

поселения город Россошь), при рассмотрении первых частей заявок на участие в электронном аукционе 

присутствовали:  

Председатель комиссии: Попова Вера Николаевна  

Член комиссии: Пушкарская Галина Александровна  

Член комиссии: Крекотень Любовь Александровна  

Член комиссии: Малышев Алексей Александрович  
 

5. По окончании срока подачи заявок до 24.03.2021 15:00:00 [GMT +3 Москва] не подана ни одна заявка 

на участие в электронном аукционе.  
 

6. В связи с отсутствием заявок на участие в электронном аукционе на основании ч.16 ст.66 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ электронный аукцион 0131300031521000006 признается 

несостоявшимся  
 

7. Настоящий протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе 

направлен на сайт Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://roseltorg.ru.  

  
Члены аукционной комиссии, присутствующие на заседании:  

Председатель комиссии: __________________________ /Попова Вера Николаевна/ 

Член комиссии: __________________________ 
/Пушкарская Галина 

Александровна/ 

 

Член комиссии: __________________________ 
/Крекотень Любовь 

Александровна/ 

 

Член комиссии: __________________________ 
/Малышев Алексей 

Александрович/ 

  


